(c9.72 ha), 28 (c11.34 ha), 30 (c12.15 ha), 34 (c13.77 ha), 40 (c16.20 ha), 44 (c17.82 ha), 48 (c19.44 ha), or 64 acres (c25.92 ha); a hide of 4 virgates, each virgate containing 4 FARTHINGDALES of 10 acres each, and thus 160 acres (c64.80 ha) in all; and hides of 5, 6, 6 1/2, 6 3/4, 7, and 8 virgates, no standard acreage established for the virgate. Sometimes it was abbreviated h. or hid.—**1086** Sussex 4: De isto manerio habet Engeler ii hidas de rege; ibid 6: T. R. E. se defendebat pro xii hidis et modo pro iii hidis et iii virgis et dimidia. **1086** Barfield Appendix IV: Tunc pro v hidis, modo pro ij hidis et dimidia. c**1100** Bello 11: Octo itaque virgatæ unam hidam faciunt. c**1155** Henrici 176: Hida autem Anglice vocatur terra unius aratri culturæ sufficiens per annum; ibid 207: Et inquirere fecit per jusjurandum quot hidæ, id est, jugera uni aratro sufficientia per annum. c**1175** Clerkenwell 11: Et dono Willelmi de Sancto Georgio terram de Haselingefeld quam Robertus Ruffus tenuit cum managio scilicet vnam hidam. **1191** Salisbury 56: De dimidia hyda terræ et duabus acris in uno prato in Lavintone. **1200** Cur. Reg. 8.145: De duabus hidis et dimidia in Pepewell' et in Waresle.... j. hide terre cum pertinentiis in Leghe. **1201** Cur. Reg. 9.53: Unde xxvij. hide faciunt feodum j. militis. **1204** Cur. Reg. 10.209: Jordanus filius Avicie petit versus Rogerum filium Berte j. hidam terre et xxvij. acras cum pertinentiis in Crikeshee sicut jus suum et hereditatem. **1220** Cur. Reg. 3.151: De viginti et una hidis terre cum pertinentiis.... Ad quatuordecim bovatas unde xiiij. curcate terre faciunt feodum j. militis. **1222** St. Paul's 135-36: Warinus de

Bassingbourne tenet unam carucam terræ continentem ix [X] xx acras terræ arabilis; ibid 136: Warinus de Brantone tenet unam carucam continentem vii [X] xx acras cum prato et bosco. c1230 Red Book 188: Walterus de Cliford debet in Wirecestrescira servitium quintæ partis j militis pro una hida quam tenet. c1250 Rameseia III.208: In Comitatu Huntingdoniæ. Upwode, cum Ravele...Viginti acræ faciunt virgata. Quatuor virgatæ faciunt hidam. Wistowe...Triginta acræ faciunt virgata. Quatuor virgatæ faciunt hidam.... Haliwelle...Octodecim acræ faciunt virgata. Et quinque virgatæ faciunt hidam. Soca de Slepe...Sexdecim acræ faciunt virgata. Et quinque virgatæ faciunt hidam. Houghtone, cum Wittone...Octodecim acræ faciunt virgata. Sex virgatæ [faciunt] hidam. In Wittone, Viginti acræ [faciunt] virgata. Quinque virgatæ [faciunt] hidam; ibid 209: Hemmingforde...Sexdecim acræ faciunt virgata. Et sex virgatæ [faciunt] hidam. Dillingtone...Triginta et tres acræ et dimidia faciunt virgata. Sex virgatæ faciunt hidam. Westone...Viginti et octo acræ faciunt virgata. Et quatuor virgatæ faciunt hidam. Bringtone...Triginta et quatuor acræ faciunt virgata. Et quatuor virgatæ faciunt hidam. Bitherne...Quadraginta et quatuor acræ faciunt virgata. Et quatuor virgatæ faciunt hidam; ibid 210: Elington...Viginti et quatuor acræ faciunt virgata. Sex virgatæ faciunt hidam.... Stiveclee...Viginti et quatuor acræ faciunt virgata. Et quatuor virgatæ faciunt hidam; ibid 211: Bernewelle...Triginta et sex acræ faciunt virgata. Septem virgatæ faciunt hidam.... Cranfelde...Quadraginta et octo acræ faciunt